Gastehaus der Communitat Christusbruderschaft Selbitz

Angebot fur Aufenthalte im Jahr 2026

Unsere Preise gelten fiir Vollpension bei 3 Mahlzeiten

Normalpreise

EZ mit Du/WC

EZ mit Etagen-Dusche/WC

DZ mit Dusche/WC

DZ mit Etagen-Dusche/WC
Mehrbettzimmer ab 4 Personen

Kombizimmer
Kombizimmer als EZ, gem. Badnutzung mit Nachbarzimmer
Kombizimmer als DZ, gem. Badnutzung mit Nachbarzimmer

Kinder

bis zu 1 Jahr
1-6Jahre

7 - 13 Jahre

14 - 17 Jahre

Kurzzeitzuschlag bis zu zwei Nachten (einmalig)
Erwachsene ab 18 Jahren
Kinder / Jugendliche 1 - 17 Jahre

Diaten, Sonstiges
Aufpreis fir Sonderkost nach Absprache

Raummieten pro Veranstaltung bis zu zwei Tagen (2 Nachte),
Flipchart incl.3 Blatter, Pinnwand, Moderationsmaterial wie Zettel,

Stifte

Vortragssaal (bis 120 Pers.)

Seminar- bzw. Gruppenraum (bis 25 Pers.)
Raummiete zusatzlich ab 3. Tag, pro Tag
Beamer-Leihgebiihr

Moderationskoffer- Leihgebihr

85,00 €
72,00 €
75,00 €
62,00 €
49,00 €

82,00 €
72,00 €

kostenfrei

65% Ermaligung
50% Ermaligung
25% Ermaligung

12,00 €
8,00 €

2,50€

150,00 €
80,00 €
10,00 €
20,00 €

8,00 €



